
DOGTOWN Invitational  Fri 14:15 / Sun 14:00

Team Name Player Dog Breed Area Club Title

1

DOGTOWN

Invitational 2022

Winner

Yachi

 & Woof!! Yachi H. Woof!! Lurcher Gunma RB/DogTownFactory

AWI WorldChampionship 2022,2023

BB&DT JointMatch 2019,2021,2023

EuropeanChampionship 2019

HokkaidoCup 2019,2020

HappyDogLifeTrophy 2022

USDDN WorldFinals 2018,2019

DT INVITATIONAL

2018,2019,2020,2021,2022

AsiaDiscDogChampionship 2018

SDDC 2018

BB&DT JointMatch 2014

USDDN WroldFinals 2013,2014

HokkaidoCup 2013

EuropeanChampionship 2013

DOGTOWNCUP 2012,2013,2014

SDDC 2006,2011

他

2

Happy Dog Life

Trophy 2023

Winner

Shaun

 & GoldRush Shaun H. Goldrush Lurcher Gunma RB/DogTownFactory

EuropeanChampionship 2023

HappyDogLifeTrophy 2023

USDDN WorldFinals 2022

BB&DTJointMatch 2022

SDDC 2021, 2022

DOGTOWNCUP 2020

European Championship 2015,2016

HokkaidoCup 2016

HappyDogLifeTrophy 2015, 2016

BB&DTJointMatch 2015, 2017

European Championship 2013,2015

SDDC 2013

PIDC 2010

USDDN NationalFinals

2008,2009,2010

BB&DTJointMatch 2010

DOG TOWN CUP 2008, 2011

他

3

DOGTOWNCUP

2022 Winner

Kakiuchi,

Takako & Ikki

Kakiuchi, Takako Ikki BC Hokkaido RB/Freelance DOGTOWNCUP 2022

4

Shimanto Disc

Dog Cup 2023

Winner

Kosuke

 & Greedy Kosuke H. Greedy BC Gunma RB/DogTownFactory

ShimantoDiscDogCup 2023

HokkaidoCup 2022

KDDC 2019

The AWI WorldChampionship 2019

HappyDogLifeTrophy 2019

USDDN WorldFinals 2017

DOGTOWNCUP 2015

HokkaidoCup 2014,2015

ShimantoDiscDogCup 2012, 2017

BB&DTJointMatch 2011,2016

PIDC 2011

他

5

Korea Disc Dog

Championship

2023 Winner

Mona

 & Haribo Mona H. Haribo Minimal Gunma RB/DogTownFactory

Korea Disc Dog Championship 2023

Hokkaido Cup 2021

HappyDogLifeTrophy 2021

ShimantoDiscDogCup 2019

EuropeanChampionship 2017

USDDN WorldFinals 2015,2016

ShimantoDiscDogCup 2015

AsiaDiscDogChampionship 2016

AsiaDiscDogChampionship 2014,2015

PIDC 2012,2013

DOGTOWNCUP 2006

他

6

Disc Dog A Go!

Go! 2022 Winner

Yoshioka, Koji

 & Yukon

Yoshioka, Koji Yukon Mix Chiba RB/ShikokuDiscDogClub/DTC DiscDog A Go! Go! 2022

7

Hokkaido Cup

2023 Winner

Nakamura,

Naoya & Troy

Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido RB/NaoyaDogSportsTraining
Hokkaido Cup 2023

DOGTOWNCUP 2019

*RB is short for Radical Bones *Red : Title got with the dog  / Green : Title got with the previous dog

DOGTOWNCUPS 2023
 第22回 ドグタウンカップス



Friday Toss & Fetch  Fri 9:00

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 細谷テト Hosoya, Michiru Teto BorderCollie Kyoto HappyDogLife

2 鈴木キヌ Suzuki, Shima Kinu BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

3 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma DOGTOWNClub

4 横山クラッカー Yokoyama, Yukari Cracker Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

5 酒井ガス Sakai, Kimiko Gus Mix Saitama ChiharuDogTraining

6 椎野カノア Shiino, Masayuki Kanoa BorderCollie Kanagawa Freelance

7 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Chiba SDDC/DTChiibaClub/DTC

8 新谷ルナ Niiya, Ayako Luna BorderCollie Kochi ShikokuDiscDogClub

9 大野スポック Ohno, Takayoshi Spock Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

10 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussell Hokkaido RICKADogSportsClub

11 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

12 井添フウマ Izoe, Keiko Fuuma BorderCollie Kouchi ShikokuDiscDogClub

13 大島ノエル Oshima, Satomi Noele Whippet Gunma BoundBow

14 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

15 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

16 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma K'sDT/RambleDogs/DTC

17 松岡ザック Matsuoka, Saiso Zac G.Retriever Gunma DOGTOWNClub

18 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

19 東ガッチャン Azuma, Miyoko Gatchan BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

20 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

21 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama ChiharuDogTraining

22 大隅ハンター Oosumi, Kazuyo Hunter Mix Gunma ChiharuDogTraining

23 井添ライガー Izoe, Takeshi Riger Mix Kochi ShikokuDiscDogClub

24 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

25 HuiHuiポップス Yue, Chen Pops Mix ShangHai Okayland

R.O.M  (1/2)  Fri 10:30

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi M.Shepherd Gunma K'sDT/RambleDogs/StudioTabasa

2 高野ピラニア Takano, Keiko Piranha Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

3 中村カリ Nakamura, Takako Cari BorderCollie Nagano DOGTOWNClub

4 平田ルーチェ Hirata, Ayumi Luce BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

5 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

6 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

7 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma DOGTOWNClub

8 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

9 高野ディーディー Takano, Keiko DeeDee Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

10 鈴木キヌ Suzuki, Shima Kinu BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

11 岡田ドンバイ Okada, Hideki Don‘t Bite Mix Kyoto HappyDogLife

12 三城シュウ Miki, Michiko Syu BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

13 細谷テト Hosoya, Michiru Teto BorderCollie Kyoto HappyDogLife

14 大野スポック Ohno, Takayoshi Spock Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

15 東ガッチャン Azuma, Miyoko Gatchan BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

16 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

17 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

18 Onjiジマ Ou, Onji Gma BorderCollie Shanghai Okayland

19 渡辺ジェイビー Watanabe, Misuzu JB Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

20 津田アインシュタイン Tsuda, Natsumi Einstein Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

21 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining

22 大島コブラ Oshima, Satomi Cobra Staffy Gunma BoundBow

23 須貝カタナ Sugai, Hisashi Katana Lurcher Gunma RambleDogs/DTC

24 井添フウマ Izoe, Keiko Fuuma BorderCollie Kouchi ShikokuDiscDogClub
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R.O.M  (2/2)

25 立花シーヤ Tachibana, Sachiko Seeya Mix Hokkaido RICKADogSportsClub

26 新谷ルナ Niiya, Ayako Luna BorderCollie Kochi ShikokuDiscDogClub

27 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Chiba SDDC/DTChiibaClub/DTC

28 平田レイ Hirata, Ayumi Lei BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

29 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

30 山﨑カーラ Yamasaki, Sachi Chara Lurcher Kochi ShikokuDiscDogClub

31 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

32 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma K'sDT/RambleDogs/DTC

33 井添ライガー Izoe, Takeshi Riger Mix Kochi ShikokuDiscDogClub

34 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Koji Yoyo Mix Chiba ShikokuDiscDogClub/DTC

35 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

36 横山クラッカー Yokoyama, Yukari Cracker Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

37 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

38 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

39 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

40 Xueモメンタム Xue, JingJie Momentum Mix Shanghai Okayland

41 谷レッツ Tani, Eima Lets Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

42 吉田カヌ Yoshida, Yukiko Ｃane Ｍix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

43 岡田カイザー Okada, Hideki Kaiser Mix Kyoto HappyDogLife

44 中村キャンディー Nakamura, Takako CanDee Mix Nagano DOGTOWNClub

Super Pro Toss & Fetch (1/2)  Sat 10:45 / Sun 8:12

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

2 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

3 阿久津リアン Akutsu, Itsuki Lien Mix Saitama ChiharuDogTraining

4 佐藤ソウマ Sato, Toshiya Soma BorderCollie Kagawa ShikokuDiscDogClub/DiscDogKagawa

5 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi M.Shepherd Gunma K'sDT/RambleDogs/StudioTabasa

6 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

7 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

8 許田イッキ Kyoda, Hironobu Ikki BorderCollie Hyogo HappyDogLife

9 清水エピック Shimizu, Chiharu Epic BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

10 新井チョッパー Arai, Norio Chopper Mix Gunma ChiharuDogTraining

11 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

12 鈴木レア Suzuki, Taku Lea BorderCollie Shizuoka Freelance

13 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

14 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma DOGTOWNClub

15 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

16 内田カール Uchida, Katsumi Carl BorderCollie Tokyo Japan Athlete Dog Club

17 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

18 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

19 大沢ミーガン Osawa, Maika Megan BorderCollie Gunma LuckaK9DancingClub

20 谷レッツ Tani, Eima Lets Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

21 筒井レティ Tsutsui, Keita Letty BorderCollie Hyogo HappyDogLife

22 須貝カタナ Sugai, Hisashi Katana Lurcher Gunma RambleDogs/DTC

23 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

24 横山クラッカー Yokoyama, Yukari Cracker Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

25 神谷リッカ Kamiya, Ryota Licca BorderCollie Aichi Freelance

26 小澤ビーム Ozawa, Takeshi Beam BorderCollie Kanagawa Freelance

27 吉田カヌ Yoshida, Yukiko Ｃane Ｍix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

28 シュエモメンタム Xue, JingJie Momentum Mix Shanghai Okayland

29 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Chiba ShikokuDiscDogClub/DTC
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Super Pro Toss & Fetch (2/2)

30 宮本ダグダ Miyamoto, Noriko Dagda BorderCollie Fukuoka TeamClimb

31 垣内イッキ Kakiuchi, Takako Ikki BorderCollie Tokyo Freelance

32 井添ライガー Izoe, Takeshi Riger Mix Kochi ShikokuDiscDogClub

33 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

34 Monaウェスマン Hirai, Monami Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

35 西ゴッディバー Nishi, Yuuki Goddiva BorderCollie Ishikawa Free lance

36 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama ChiharuDogTraining

37 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

38 HuiHuiポップス Yue, Chen Pops Mix ShangHai Okayland

39 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

40 大野スポック Ohno, Takayoshi Spock Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

41 山中タラ Yamanaka, Yuka Tara BorderCollie Shizuoka DTKanagawaClub/DTC

42 高橋スカイ Takahashi, Tatsuki Sky BorderCollie Chiba LotusRootDogs

43 Monaブーム Hirai, Monami Boom Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

44 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

45 酒井ガス Sakai, Kimiko Gus Mix Saitama ChiharuDogTraining

46 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussell Hokkaido RICKADogSportsClub

47 松岡ザック Matsuoka, Saiso Zac G.Retriever Gunma DOGTOWNClub

48 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining

49 Luckaフィーニックス Lucka Plevova Phoenix BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

50 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

51 Shaunゴールドラッシュ Hirai, Shunsuke Goldrush Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

Starters Division  Sat 8:40 / Sun 8:22

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 横山クラッカー Yokoyama, Yukari Cracker Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

2 渡辺ジェイビー Watanabe, Misuzu JB Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

3 近藤ネロ Kondou, Rion Nello BorderCollie Saitama Freelance

4 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

5 Monaウェスマン Hirai, Monami Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

6 吉田カヌ Yoshida, Yukiko Ｃane Ｍix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

7 岡田ドンバイ Okada, Hideki Don‘t Bite Mix Kyoto HappyDogLife

8 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

9 佐藤シアン Sato, Toshiya Shian BorderCollie Kagawa ShikokuDiscDogClub/DiscDogKagawa

10 保科チナ Hoshina, Takeshi Chena Mix Shizuoka DTKanagawaClub/DTC

11 井添ライガー Izoe, Takeshi Riger Mix Kochi ShikokuDiscDogClub

12 阿久津リアン Akutsu, Itsuki Lien Mix Saitama ChiharuDogTraining

13 瀬谷フォルテッシモ Seya, Marina Fortissimo Mix Ibaraki DTKanagawaClub/水戸FDC/DTC

Division 2 Freestyle  Sat 10:45 / Sun 10:29

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 尾杉ソラ Osugi, Ryusei Sora L.Retriever Kyoto HappyDogLife

2 高野ペリエ Takano, Akihiro Perrier BorderCollie Shimane Freelance

3 吉岡ロクシー Yoshioka, Mio Roxie BorderCollie Chiba SDDC/DTChiibaClub

4 大野ウィル Ohno, Takayoshi Will BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub

5 瀬谷ヨモギ Seya, Marina Yomogi Mix Ibaraki DTKanagawaClub/水戸FDC/DTC

6 津田アインシュタイン Tsuda, Natsumi Einstein Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC
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DOGTOWN Open Freestyle (1/2)  Sat 7:00 / Sun 6:55

Team Name Player Dog Breed Area Club Title

1 津田ロキ Tsuda, Natsumi Loki BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

2 金ロビン Kim, Hironori Lobin JackRussell Osaka Freelance

3 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

4 大野スポック Ohno, Takayoshi Spock Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

5 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

6 山﨑カーラ Yamasaki, Sachi Chara Lurcher Kochi ShikokuDiscDogClub

7 中村キャンディー Nakamura, Takako CanDee Mix Nagano DOGTOWNClub

8 中村カリ Nakamura, Takako Cari BorderCollie Nagano DOGTOWNClub

9 鈴木レア Suzuki, Taku Lea BorderCollie Shizuoka Freelance

10 宮本ダグダ Miyamoto, Noriko Dagda BorderCollie Fukuoka TeamClimb

11 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

12 高野ディーディー Takano, Keiko DeeDee Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

13 高野ピラニア Takano, Keiko Piranha Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

14 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

15 高橋スカイ Takahashi, Tatsuki Sky BorderCollie Chiba LotusRootDogs

16 新谷ルナ Niiya, Ayako Luna BorderCollie Kochi ShikokuDiscDogClub

17 佐藤アーク Sato, Teiji Ark BorderCollie Aichi Freelance

18 井添フウマ Izoe, Keiko Fuuma BorderCollie Kouchi ShikokuDiscDogClub

19 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

20 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Koji Yoyo Mix Chiba RB/ShikokuDiscDogClub/DTC DiscDog A Go! Go! 2022

21 須貝カタナ Sugai, Hisashi Katana Lurcher Gunma RB/RambleDogs/DTC DOGTOWNCUP 2021

22 筒井レティ Tsutsui, Yuka Letty BorderCollie Hyogo HappyDogLife

23 鈴木キヌ Suzuki, Shima Kinu BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

24 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

25 細谷テト Hosoya, Michiru Teto BorderCollie Kyoto HappyDogLife

26 立花シーヤ Tachibana, Sachiko Seeya Mix Hokkaido RICKADogSportsClub

27 三城シュウ Miki, Michiko Syu BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

28 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Chiba SDDC/DTChiibaClub/DTC

29 平田レイ Hirata, Ayumi Lei BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

30 平田ルーチェ Hirata, Ayumi Luce BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

31 神谷リッカ Kamiya, Ryota Licca BorderCollie Aichi Freelance

32 湯浅イズモ Yuasa, Hazuki Izumo KooikerHondje Chiba Freelance

33 長尾ディージェイ Nagaoo, Kentarou DJ Lurcher Fukuoka TeamClimb

34 永田ハック Nagata, Ryo Hack Mix Saitama JapanAthleteDogClub

35 二見イーサン Futami, Takashi Ethan BorderCollie Saitama RB/JapanAthleteDogClub

BB&DT JointMatch 2018

USDDN WorldFinals 2012

BB&DT JointMatch 2012

DOG TOWN CUP 2002

他

36 二見ヴィヴィアン Futami, Akiko Vivienne Mix Saitama JapanAthleteDogClub

37 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

38 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BorderCollie Gunma BoundBow/DTC



DOGTOWN Open Freestyle (2/2)

39 酒井ガッシュ Sakai, Nobuko Gash MiniMal Gunma BoundBow/DTC

40 酒井ゾナー Sakai, Hiroshi Sonnar Lurcher Gunma BoundBow/DTC

41 内田カール Uchida, Katsumi Carl BorderCollie Tokyo JapanAthleteDogClub

42 渡邊テン Watanabe, Ryouta Ten BorderCollie Sizuoka Freelance

43 新江アズゥ Shin-e, Takeshi Azul BorderCollie Kyoto HappyDogLife

44 垣内キッド Kakiuchi, Osamu Kid BorderCollie Tokyo RB/Freelance DOGTOWNCUP 2018

45 佐藤チェイス Sato, Ami Chase BorderCollie Kanagawa M&MVillage

46 佐藤ドロシー Sato, Haruki Dorothy BorderCollie Kanagawa M&MVillage

47 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

48 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma DOGTOWNClub

49 Onjiジマ Ou, Onji Gma BorderCollie Shanghai Okayland

50 Xueモメンタム Xue, JingJie Momentum Mix Shanghai Okayland

51 瀬谷タイヨウ Seya, Marina Taiyo BorderCollie Ibaraki DTKanagawaClub/水戸FDC/DTC

52 大島コブラ Oshima, Satomi Cobra Staffy Gunma BoundBow

53 宇佐見アナベル Usami, Toshie Anabel BorderCollie Gunma RambleDogs/DTC

54 林アッコ Hayashi, Fusako Akko Whippet Saitama ChiharuDogTraining

55 木原リグ Kihara, Kouji Rig BorderCollie Kyoto HappyDogLife

56 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi McNabShepherd Gunma K'sDT/RambleDogs/StudioTabasa

57 吉田アレン Yoshida, Yukiko Allen BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

58 白石パーシー Shiraishi, Masami Parsee Mix Ehime ShikokuDiscDogClub

59 柿本オジョウ Kakimoto, Yukie Ojou Mix Gunma ChiharuDogTraining

60 東ガッチャン Azuma, Miyoko Gatchan BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

61 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi RB/DTChuubuClub/DTC ShimantoDiscDogCup 2010

62 西ゴッディバー Nishi, Yuuki Goddiva BorderCollie Ishikawa Freelance

63 許田イッキ Kyoda, Hironobu Ikki BorderCollie Hyogo RB/HappyDogLife HappyDogLifeTrophy 2020

64 大隅ハンター Oosumi, Kazuyo Hunter Mix Gunma ChiharuDogTraining

65 円谷ムゥ Tsuburaya, Hideyo Mw BorderCollie Tochigi RB/M&MVillage BB&DTJointMatch 2013

66 円谷マンボ Tsuburaya, Ammar Mambo BorderCollie Tochigi M&MVillage

67 岡田カイザー Okada, Hideki Kaiser Mix Kyoto HappyDogLife

68 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

69 山中タラ Yamanaka, Yuka Tara BorderCollie Shizuoka DTKanagawaClub/DTC

70 谷レッツ Tani, Eima Lets Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

71 大塚アズキ Otsuka, Yoji Azuki Shibainu Gunma BoundBow

72 加茂ハルカ Kamo, Kasumi Haruka L.Retriever Tokyo ChiharuDogTraining

73 新井チョッパー Arai, Norio Chopper Mix Gunma ChiharuDogTraining

74 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama RB/ChiharuDogTraining

BBDTJointMatch 2020

DOGTOWNCUPS 2017

DogTownInvitational 2017

DOGTOWNCUP 2009

75 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining

76 副島ピグモ Soejima, Hideyuki Pigumo BorderCollie kanagawa Freelance

77 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma K'sDT/RambleDogs/DTC

*RBはRadical Bones の略 *赤文字は現在の犬と獲得したタイトル, 緑文字は前の犬と獲得したタイトルを表す



1day Starters Division Freestyle  Sun 6:50

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 岩瀬ヒンナ Iwase, Masahito Himna Mix Gunma DOGTOWNClub

1day Division 2 Freestyle  Sun 6:50

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 岩瀬ガンバ Iwase, Toshiko Gamba Mix Gunma DOGTOWNClub

Puppy Toss & Fetch  Sun 6:55

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 二見ミランダ Futami, Takashi Milanda Mix Saitama JapanAthleteDogClub

2 黒田あゆみ Kuroda, Ayumi Oto Mix Saitama Freelance

3 円谷メジャー Tsuburaya, Hideyo Major Mix Tochigi M&MVillage

Senior Toss & Fetch  Sun 6:55

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 黒田エネ Kuroda, Seiichi Ene BorderCollie Saitama Freelance

2 円谷マブヤー Tsuburaya, Ammar Mabuyer BorderCollie Tochigi M&MVillage

3 納富ミッシー Noutomi, Seiko Missy BorderCollie Aichi DTChuubuClub

4 矢口パルサー Yaguchi, Junko Pulsar Mix Gunma RambleDogs/DTC

5 白石ルーカス Shiraishi, Masami Lukas BorderCollie Ehime ShikokuDiscDogClub

6 萩原コーディ Hagiwara, Sayaka Cody McnabShepard Saitama M&MVillage

Sunday Toss & Fetch  Sun 6:55

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 井添フウマ Izoe, Keiko Fuuma BorderCollie Kouchi ShikokuDiscDogClub

2 鈴木キヌ Suzuki, Shima Kinu BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

3 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussell Hokkaido RICKADogSportsClub

4 佐藤シアン Sato, Toshiya Shian BorderCollie Kagawa ShikokuDiscDogClub/DiscDogKagawa

5 大島ノエル Oshima, Satomi Noele Whippet Gunma BoundBow

6 尾杉ソラ Osugi, Ryusei Sora L.Retriever Kyoto HappyDogLife

7 納富ララ Noutomi, Seiko Lara G.Shepherd Aichi DTChuubuClub

8 黒田あゆみ Kuroda, Ayumi Mone BorderCollie Saitama Freelance

Volunteer Demonstration ☆ Dog Sports Dance  Sun 13:20

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

2 清水アンジュ Shimizu, Mika Ange KooikerHondje Gunma LuckaK9DancingClub

3 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChuubuClub/DTC

4 大塚ライチ Otsuka, Yoji Laichi JapaneseSpitz Gunma Bound Bow

5 出野マイ Ideno, Reiko Mai Mix Gunma BoundBow/LKC

6 清水エピック Shimizu, Chiharu Epic BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

7 佐久間ワンジロウ Sakuma, Naoko Wanjiro M.Schnauzer Gunma BoundBow

8 大沢ポポ Osawa, Maika Popo Spitz Gunma LuckaK9DancingClub

Volunteer Demonstration ☆ Disc Dog  Sun 15:10 　　　　DTF Web Shop

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 横山クラッカー Yokoyama, Yukari Cracker Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

2 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

3 保科ルチル Hoshina, Takeshi Rutile BorderCollie Shizuoka DTKanagawaClub/DTC

4 大島ルディ Oshima, Satomi Rudy Mix Gunma BoundBow

5 筒井レティ Tsutsui, Yuka Letty BorderCollie Hyogo HappyDogLife

【ラフランドケネル】

信頼のトランスポートケージ

愛犬の安全が

何より大切な方に
ドグタウン工房が

自信を持って

お勧めします！

【クライム(KLIMB)】

世界中のプロドッ

グトレーナーの必

需品。

万能のドッグ

トレーニング

アイテム！

【ドクターティムズ】

ドッグスポーツを

真剣に見つめた

獣医師が開発

した

信頼のドッグフー
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